

Netinvade ApS
CVR-nr. 30735838
Århusgade 88, 3. sal
2150 Nordhavn

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.03.2016

Dirigent

Navn: Claudio Sebastian Gullak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	14
Balance pr. 31.12.2015	15
Egenkapitalopgørelse for 2015	18
Noter	19

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Netinvade ApS
Århusgade 88, 3. sal
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 30735838
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Claudio Sebastian Gullak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 haft et overskud på 511 t.kr. mod et underskud på 384 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er positiv med 3.521 t.kr. pr. 31. december 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.977)	(107)
Driftsresultat		(11.977)	(107)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		105.338	309
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		517.000	(530)
Andre finansielle indtægter	1	14.053	0
Andre finansielle omkostninger	2	(120.763)	(103)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		503.651	(431)
Skat af ordinært resultat	3	7.817	48
Årets resultat		511.468	(383)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		172.310	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		105.338	309
Overført resultat		233.820	(692)
		511.468	(383)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		760.367	655
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.191.617	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.192
Udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>96</u>
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>4.951.984</u>	<u>4.943</u>
Anlægsaktiver		<u>5.251.984</u>	<u>4.943</u>
Tilgodehavende selskabsskat	7	127.956	132
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	<u>168.053</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>296.009</u>	<u>132</u>
Likvide beholdninger		<u>359.796</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver		<u>655.805</u>	<u>185</u>
Aktiver		<u>5.907.789</u>	<u>5.128</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	9	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		628.615	523
Overført overskud eller underskud		2.595.053	2.362
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>172.310</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>3.520.978</u>	<u>3.010</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.143.236	2.108
Skyldig selskabsskat	10	23.575	0
Anden gæld		<u>220.000</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.386.811</u>	<u>2.118</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.386.811</u>	<u>2.118</u>
Passiver		<u>5.907.789</u>	<u>5.128</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	523.277	2.361.233	0	3.009.510
Årets resultat	0	105.338	233.820	172.310	511.468
Egenkapital ultimo	125.000	628.615	2.595.053	172.310	3.520.978

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	14.053	0
	<u>14.053</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	80.740	103
Øvrige finansielle omkostninger	40.023	0
	<u>120.763</u>	<u>103</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(104.381)	(132)
Ændring af udskudt skat	96.564	80
Effekt af ændrede skattesatser	0	4
	<u>(7.817)</u>	<u>(48)</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
Tilgange		<u>300.000</u>
Kostpris ultimo		<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>300.000</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdi- papirer og kapitalandele kr.	Udskudt skat kr.
5. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	131.750	0	859.458	96.564
Tilgange	0	4.191.617	0	0
Afgange	0	0	(859.458)	(96.564)
Kostpris ultimo	131.750	4.191.617	0	0
Opskrivninger primo	529.444	0	4.415.617	0
Andel af årets resultat	107.115	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	(4.415.617)	0
Opskrivninger ultimo	636.559	0	0	0
Nedskrivninger primo	(6.165)	0	(1.083.458)	0
Andel af årets resultat	(1.777)	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	1.083.458	0
Nedskrivninger ultimo	(7.942)	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	760.367	4.191.617	0	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder:					
Atcore ApS	København	ApS	100,00	720.312	107.115
Innovaders ApS	København	ApS	96,00	41.728	(1.851)
Associerede virksomheder:					
Bloggers Delight ApS	København	ApS	20,00	998.418	2.080.231

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
6. Udskudt skat		
Fremførbare skattemæssige underskud	96.564	181
	<u>96.564</u>	<u>181</u>

7. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende skat vedrører tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån til ledelsen, hvilket er i strid med Selskabsloven. Lånet er forrentet i henhold til gældende regler med 14 t.kr. i 2015. Lånet er indfriet i forbindelse med udlodning af udbytte på den ordinære generalforsamling for regnskabsåret.

9. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem år.

10. Skyldig selskabsskat

Af skyldig selskabsskat vedrører 569 kr. skyldigt sambeskatningsbidrag.

11. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet hæfter yderligere for ikke-indeholdt udbytteskat vedrørende foreslået udbytte for regnskabsåret